2019 年４月 19 日

各 位

当社連結子会社による剰余金の配当に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ゼットン（本社：東京都港区、代表取締役社長：鈴木 伸典）は、2019 年

４月 19 日（金）に、「剰余金の配当に関するお知らせ」を開示いたしましたので、別紙のとおりお知らせいた

します。

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

2019年４月19日

各  位

会社名 株式会社ゼットン

代表者名 代表取締役社長 鈴木 伸典

（コード番号 3057 名証セントレックス）

問合せ先 財務経理部長 森 充

電話番号  03-6865-1450（代表）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2019年２月28日を基準日とする剰余金の配当を行う

ことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2019 年５月 27 日開催予定の第 24 回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１． 配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2018 年４月 13 日公表）

前期実績

（2018 年２月期）

基準日 2019 年２月 28 日 同左 2018 年２月 28 日

一株当たり配当金 5 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

配当金総額 21 百万円 － 21 百万円

効力発生日 2019 年５月 28 日 － 2018 年５月 25 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、永続的な利益成長を図りつつ、成長に応じた株主の皆様への利益還元を行うことを重要な経営

課題として認識し、事業拡大の為の内部留保の充実等、当社の経営成績及び財政状態を勘案し、利益配分

を行っていくことを基本方針としております。本方針に基づき、当期の期末配当金につきましては１株に

つき５円 00 銭とすることといたしました。

なお、当期の連結業績につきましては、2019 年４月 12 日に公表済みの決算短信をご参照ください。

（ご参考）年間配当の内訳

基準日
1 株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

当期実績（2019 年２月期） 0 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

前期実績（2018 年２月期） 0 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

以 上

別紙

	【DDHD】当社連結子会社による剰余金の配当に関するお知らせ
	【zt】当社連結子会社による剰余金の配当に関するお知らせ